
Nr. 18 (2026)  
Pasiūlymai galioja 2026 04 28—2026 05 04

Ledų festivalis 16-17 psl.

Leidinio pasiūlymai negalioja „Rimi Express“ parduotuvėse.

Fasuoti obuoliai GALA 
MUST, 1 kg

-48%
1,29
2,49

Didysis avokadas 
SELECTION BY RIMI, 
1 vnt.

-37%
0,79
1,25

Lietuviškas ilgavaisis 
agurkas RIMI,  
1 vnt. (3,16 € / kg)

Pomidorai ROMANTICA 
RIMI, 300 g (6,63 € / kg)

1+1
PASIŪLYMO KAINA

1,49
2,98

Ledai POLS, 120 ml / 75 g  
(7 rūšys) (9,87 € / kg)

-46%
3,79
6,99

Šviežia ančių kulšelių mėsa  
LAPINO PUOTA, 340 g (11,15 € / kg)

-40%
5,99
9,99

Sausai marinuotas sprandinės 
šašlykas SAMSONO, 800 g (7,49 € / kg)

TIK

2,69
3,29

Lašišų filė RIMI MARE,  
pjaustyta, 100 g  

(3 rūšys) (26,90 € / kg)

-27%
7,99
10,99

Vytintas kumpis griežinėliais 
SERRANO, 500 g (15,98 € / kg)

-45%
5,49
9,99

Malta kava  
LAVAZZA CLUB,  
250 g (21,96 € / kg)

-33%
1,99
2,99

-39%
0,79
1,29

-34%
2,29
3,49

Braškės, 500 g 
 (4,58 € / kg)

914435

926887

810343

940950 156712

219161

905518
975432

986448231964
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Dar daugiau  
produktų kasdienai.

Tik RIMI.

Keraminė keptuvė 
KOKKENCHEF,  
22, 24 arba 28 cm

Sūrūs šiaudeliai SALLING,  
250 g (3,56 €/kg)

Baltyminės tortilijos su  
ispaninio šalavijo sėklomis  
SALLING, 6 vnt., 420 g (4,74 €/kg)

Bulvių traškučiai SALLING,  
200 g (2 rūšys) (8,45 €/kg)

Bulvių traškučiai SALLING,  
250 g (7,96 €/kg)

Ekologiškas glotnutis  
su obuoliais SALLING ECO,  
90 g (6 rūšys) (8,78 €/kg)

Skanėstai šunims SALLING,  
250 ar 360 g (3 rūšys) (5,25 €/kg)

Dušo želė  
SALLING FRI, 1 l

Intymios higienos 
prausiklis 
SALLING FRI,  
375 ml (5,04 €/l)

1,99

0,89 0,99 -10%

1,69 2,29 -26%

3,99 4,99 -20% 0,79 0,94 -16%

1,89 2,39 -21%

1,99 2,79 -29%1,99 2,59 -23%

-30%

817529 817579
817593

817592

817671

817629
817553
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-34%
2,29
3,49

Braškės, 500 g (4,58 € / kg)

-39%
0,79
1,29

Fasuoti obuoliai GALA MUST, 1 kg

-48%
1,29
2,49Didysis avokadas  

SELECTION BY RIMI, 1 vnt.

-37%
0,79
1,25

Lietuviškas ilgavaisis agurkas  
RIMI, 1 vnt. (3,16 € / kg)

-33%
1,99
2,99Pomidorai ROMANTICA  

RIMI, 300 g (6,63 € / kg)

219161

975432

986448

905518

231964
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IEŠKANTIEMS 
ŠVIEŽUMO

Vaisiai ir 
daržovės

-23%
1,69
2,19

Ananasai, 1 kg

-21%
1,49
1,89

Arbūzai, 1 kg

-32%
1,69
2,49

Bananai I LOVE ECO, 1 kg

-23%
1,45
1,89

Didieji apelsinai LANE LATE RIMI, 1 kg

-22%
3,49
4,49 Žaliosios besėklės  

vynuogės IVORY, 1 kg

285981

814805

298039

269165

269179
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-40%
0,59
0,99

Cukinija, 1 vnt.

-36%
0,89
1,39Mažos morkytės RIMI,  

200 g (4,45 € / kg)

-27%
0,99
1,35

Pailgos saldžiosios paprikos RIMI, 
170 g (5,82 € / kg)

-35%
Prieskoninės žolelės vazonėlyje (7 rūšys)

-39%IKI

1,49
Bulvės RIMI,  
900 g (2 rūšys) (1,66 € / kg)

-35%
IKI

Plautų salotų ar daržovių  
mišinys FIT&EASY (7 rūšys)

975517

299574

987128299238

996195

296775
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Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

0,59Manų kruopos 
RIMI, 800 g 
(0,74 € / kg)

1,39

Nealkoholinis alaus kokteilis UTENOS 
GRAPEFRUIT, 0,5 l (2,78 € / l)

1,15

Šokoladinis batonėlis 
SNICKERS, 50 g (23,00 € / kg)

0,79

Kukurūzų trapučiai RIMI 
SMART, 115 g (6,87 € / kg)

1,65

Sūrios lazdelės RIMI,  
125 g (13,20 € / kg)

4,39

Marinuoti PEPPERONCINI pipirai RIMI 
SMART, 600 g / 260 g (16,88 € / kg)

0,86

Gazuotas laimo ir aviečių skonio stalo 
vanduo NEPTŪNAS, 1,5 l (0,57 € / l)

0,85

Gazuotas mineralinis vanduo 
NEPTŪNAS, 1,5 l (0,57 € / l)
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Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

4,49

1,19

Raudonosios pupelės RIMI, 
400 g / 240 g (4,96 € / kg)

2,79

Duonos traškučiai su sūriu ir česnaku 
BON CHANCE, 240 g (11,63 € / kg)

2,79

Duonos traškučiai su česnaku  
BON CHANCE, 240 g (11,63 € / kg)

1,29
Apelsinų sultys 100% RIMI, 1 l

1,39
Obuolių sultys RIMI, 1 l

1,59

Ilgagrūdžiai plikyti ryžiai 
RIMI, 500 g (3,18 € / kg)

0,79

Visų grūdo dalių ryžių trapučiai 
RIMI SMART, 100 g (7,90 € / kg)

Saldainiai RAFFAELLO, 
150 g (29,93 € / kg)



Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

MĖGSTANTIEMS 
GAMINTI

Šviežia 
mėsa

3,79 6,99 -46%

Šviežia ančių kulšelių mėsa 
LAPINO PUOTA, 340 g (11,15 € / kg)

2,49 3,99 -38%

Švieži ketvirčiai be antibiotikų 
VILNIAUS PAUKŠTYNAS, 1 kg

3,49 5,49 -36%

Viščiukų filė be antibiotikų 
RIMI, 500 g (6,98 € / kg)

2,49 3,89 -36%

Jautienos maltiniai AMERICANO 
RIMI, 220 g (11,32 € / kg)

4,79 7,49 -36%

Jautienos pasturgalio kepsnys 
RIMI, 200 g (23,95 € / kg)

5,99 9,99 -40%

Sausai marinuotas sprandinės 
šašlykas SAMSONO, 800 g (7,49 € / kg)

TIK

3,99
Kiaulienos sprandinė be kaulo,  

1 kg (fasuota vakuume)
3,99 7,49 -47%

Viščiukas TABAKA klasikiniame 
marinate PARUOŠTA KEPTI, 1 kg

914435
986574

816942

810117
813281 926887

998062

811458
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TIK

13,99
Atšaldyta atlantinių lašišų filė RIMI, 1 kg 

Pasiūlymas galioja 2026 04 29—2026 05 04

9,49 14,49 -35%

Arktinė palija, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 04 29—2026 05 04

H

6,99 10,99 -36%

Ryklinio šamo filė RIMI, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 04 29—2026 05 04

-31%Blyškiosios krevetės 
RIMI, 300 ar 350 g  
(3 rūšys)

H

2,39 3,09 -23%

Lašiša RIMI, 170 g  
(2 rūšys) (20,08 € / kg)

-33%
IKI

Silkių filė ZIGMAS  
(18 rūšių)

2,59 4,39 -41%

Krabų skonio lazdelės VIČI 
SNOW CRAB PREMIUM, 
250 g (10,36 € / kg)

2,99 4,49 -33%

Smulkintas tunas  NORTHLAND,  
425 g (2 rūšys) (10,03 € / kg)

1,69 2,19 -23%

Menkių kepenėlės aliejuje SALLING 
PRINCIP, 123 g (2 rūšys) (13,74 € / kg)

NAUJIENA

Atitirpintos, neskrostos europinės 
stintos su galvomis, 500 g (11,98 € / kg)

H

5,99

2,69 3,29 TIK

Lašišų filė RIMI MARE, pjaustyta, 
100 g (3 rūšys) (26,90 € / kg)

815165

813899

812846

981608

253033

812666
817471

810343
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Desertai

8,79 10,99 -20%

Pyragas JOGURTINIS, 1 kg

11,99 TIK

Šokolado skonio tortas, 1 kg

2,99 3,99 -25%

Kanelės su pistacijų kremu, 
230 g (13,00 € / kg)

2,99 4,29 -30%

Braškių ir grietinėlės 
pyragas, 300 g (9,97 € / kg)

7,99 11,99 -33%

Medaus pyragas LIETUVOS 
KEPĖJAS, 1 kg

16,79 23,99 -30%

Sviestinis MOČIUTĖS 
šakotis, 1 kg (2 rūšys)

0,79 -28%
IKI

Suktinukas su saldžia varške 
ROLLINI, 95 g (8,32 € / kg)

0,29 0,45 -36%

Spurga ASORTI su įdaru, 
65 g (4,83 € / kg)

1,99 2,99 -33%

Dešrainio ar mėsainio bandelės JAUS, 
250 ar 300 g (3 rūšys) (6,63 € / kg)

941372
256895

4009329

4006687 917134

996980

1017129

996842
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Paruoštas 
maistas

-20%
2,79
3,49

SUSHI salotos su tunu, 350 g (7,97 € / kg)

-21%
2,99
3,79Kiniškas troškinys su basmati ryžiais ir 

kiaušiniu, 350 g (8,54 € / kg)

-21%
9,49
11,99

Keptos jūrų lydekos, 1 kg

-21%
3,39
4,29Lietiniai su vištienos ir  

sūrio įdaru, 400 g (8,48 € / kg)

-20%
2,39
2,99Sumuštinis MEGA FOOD ON FOOT,  

245 ar 255 g (2 rūšys) (9,37 € / kg)

-22%
1,99
2,55Humusas RIMI PLANET,  

180 g (5 rūšys) (11,06 € / kg)

4005136 4008007

4010745 4000882

939992

812946
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Švieži 
kepiniai

-20%
IKI

Sumuštinių duona 
MORTA, raikyta,  
450 ar 500 g  
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 04 28—2026 05 11

-25%
IKIDuona su sėklomis 

JORĖ, 280 ar 580 g 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 04 28—2026 05 11

-35%
Šviesi raikyta duona 
RIMI, 390 ar 800 g  
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 04 28—2026 05 11

0,49 1,15 -57%

SUMUŠTINIŲ batonas,  
350 g (1,40 € / kg)

-23%
IKIApvalūs vaflių lakštai 

KLAIPĖDOS DUONA, 
90 g (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 04 28—2026 05 11

-22%Duonos traškučiai 
FINN CRISP (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 04 28—2026 05 11

-33%
3,99
5,99

Tamsi duona su rugiais, 1 kg

H

-28%
1,79
2,49Rankų darbo itališka CIABATTA  

su alyvuogėmis, 350 g (5,11 € / kg)

H

4006688 290737

816306

248730 146591

102773

904840

271697
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2,29 3,79 -40%

Fermentuota vytinta dešra 
SELECTION BY RIMI FUET, 
160 g (14,31 € / kg)

2,49 3,39 -27%

Vytintų mėsos gaminių 
rinkinys ARGAL, 120 g 
(20,75 € / kg)

-39%
IKI

Vytintos juostelės 
BRIZ (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

3,89 5,99 -35%

Šaltai rūkyta KREKENAVOS 
SKILANDINĖ dešra, 350 g (11,11 € / kg)

GIMINIŲ mėsos 
produkcija (11 rūšių)

-50%
IKIKREKENAVOS 

karštai rūkytos 
dešros ir dešrelės 
(8 rūšys)

-29%
IKI

NOO mėsos 
produkcija (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-23%
IKIPjaustyti mėsos 

gaminiai RIMI 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-41%
IKI

KREKENAVOS virtos 
dešros (8 rūšys)

1,69 3,39 -50%

Virtos pieniškos dešrelės 
KAI NORISI MĖSOS, 280 g 
(6,04 € / kg)

Virta SAMSONO DAKTARIŠKA 
dešra, 330 g (5,73 € / kg)

-50%
IKI

1,89 TIK 7,99 10,99 -27%

Vytintas kumpis griežinėliais 
SERRANO, 500 g (15,98 € / kg)

803261 4004981

4011036

154617 278452

924759

912559

811377

4008435

294374

263076

940950
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2026 04 28-05 04

TIK

4,99
5,99

Šaldytos avietės šokolade 
SCHOFRULADE, 130 g (38,38 € / kg)

H

-40%
2,39
3,99

Valgomieji ledai BEN & JERRYS 
COOKIE DOUGH SANDWICH,  

120 ml / 82 g (29,15 € / kg)

H

-40%
Ledai DADU, 100 ar 150 ml (6 rūšys)

H

-40%
5,39
8,99

Ledai DIONE,  
475 ml / 376 g  

(3 rūšys) (11,35 € / l)

H-39%
0,79
1,29

Sausainių skonio valgomieji ledai KAR KAR, 
su sausainių įdaru GAIDELIS ir karamelės 
skonio glaistu, 52 g / 70 ml (15,19 € / kg)

-40%
3,89
6,49

Valgomieji ledai su graikišku jogurtu 
KRI KRI, 450 ml / 320 g (12,16 € / kg)

H

-52%IKI

1,09
Ledai POLS, 90 g (4 rūšys) (12,11 € / kg)

4007860 4010050

4003862

943810

4010859

4006014

4007290
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Ledai HAAGEN-DAZS (5 rūšys)

H

-50%
0,69
1,39

Valgomieji ledai KARALIŠKI,  
68 g/120 ml (2 rūšys) (10,15 € / kg)

-50%
3,99
7,99
Ledai MANHATTAN,  

700 ar 742 g (2 rūšys) (5,38 € / kg)

H

-49%IKI

0,71
Ledai NYKŠTUKAS, 120 ar 130 ml  

(7 rūšys) (9,34 € / kg)

-41%
0,99
1,69

Sorbetas SUN365,  
80 ml / 70 g (2 rūšys) (14,14 € / kg)

H

-40%

4009413

4010885

977562

4007218

977171
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Šaldyti 
koldūnai su 
kiauliena 
BEATOS 
VIRTUVĖ, 
800 g
(4,86 € / kg)

-43%
3,89
6,79

2,99 3,99 -25%

Šaldyta ant akmens kepta pica 
RIMI, 370 g (2 rūšys) (7,87 € / kg)

1,59 2,19 -27%

Prancūziškas batonas su 
česnakinio sviesto įdaru 
FROIA, 350 g (4,54 € / kg)

H

1,59 2,29 -31%

Šaldyta sluoksniuota tešla 
MANTINGA, 500 g (3 rūšys) 
(3,18 € / kg)

3,59 5,19 -31%

Šaldytos avietės RIMI, 400 g 
(8,98 € / kg)

0,77 1,29 -40%

Greitai užšaldytos pjaustytos 
žaliosios šparaginės pupelės 
RIMI, 400 g (1,93 € / kg)

4,89 6,99 -30%

Žuvų filė kepsneliai traškiame 
apvalkale VICI PREMIUM, 400 g 
(12,23 € / kg)

H

-37%
IKI

Augaliniai produktai THE BRIDGE (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

1,49 2,98 1+1

Ledai POLS, 120 ml / 75 g  
(7 rūšys) (9,87 € / kg)

PASIŪLYMO KAINA

955409

809637817164

277282

811678

808637 4004912
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2,69 3,39 -21%

Puskietis sūris SVALIA, 45 % rieb., 
240 g (11,21 € / kg)

1,99 TIK

Pjaustytas puskietis sūris DVARO, 
50 % rieb., 150 g (13,27 € / kg)

Sūriai DELI Q 
(5 rūšys)

H

Tarkuotas sūris 
ROKIŠKIO (4 rūšys)

-31%
IKI

Sūris MEMEL 
(5 rūšys)

1,49 1,99 -25%

Džiovinto sūrio kamuoliukai 
DŽIUGAS, 40 g (4 rūšys) (37,25 € / kg)

1,19 1,69 -30%

Kepti sūrio gabaliukai JON-CHEDAR, 
80 g (3 rūšys) (14,88 € / kg)

-22%
IKI

Sūris BEL (3 rūšys)
0,99 1,29 -23%

Mocarelos sūris FORMAGIA, 
125 g (7,92 € / kg)

-21%
IKI

Sūrio užkandis 
TARTARE (6 rūšys)

H

2,39 3,19 -25%

SMETONIŠKAS sviestas, 
82 % rieb., 200 g (11,95 € / kg)

H

1,55 2,99 -48%

ŽEMAITIJOS sviestas, 82 % rieb., 
200 g (7,75 € / kg)

-30%
IKI

-24%
IKI

280774
228751

4002808

996332

279902

299627

4006560

4009341

150510

292575

4004016
220769

149795
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2,49 TIK

Natūralus DVARO pienas, 3,5 % rieb., 
2 l (1,25 € / l)

-23%ROKIŠKIO NAMINIS 
kefyras, 2,5 % rieb. 
(2 rūšys)

1,99 2,49 -20%

DVARO šaltibarščių 
rūgpienis, 6 % rieb., 1 kg

1,79 2,99 -40%

ŽEMAITIJOS natūrali grietinė, 
30 %, 400 g (4,48 € / kg)

-22%
IKI

ALMA jogurtai ir 
desertai (7 rūšys)

2,49 3,19 -22%

DVARO grietinė, 30 % rieb., 
500 g (4,98 € / kg)

258577 275448
249075

252185

917022
248927
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-20%VILKYŠKIŲ varškė, 
180 g (2 rūšys)

7,19 TIK

Desertinis varškės sūris 
MAGIJA, 1 kg (3 rūšys)

0,89 TIK

Varškės sūrelis RYTAS, 100 g 
(3 rūšys) (8,90 € / kg)

0,52 0,65 -20%

Varškės sūrelis PASAKA, 
40 g (7 rūšys) (13,00 € / kg)

-29%
IKI

GRAIKIŠKA AMFORA 
jogurtai (11 rūšių)

1,15 -23%
IKI

VALIO PROFEEL baltyminiai produktai, 
150 ar 200 g (7 rūšys) (5,75-7,67€ / kg)

276597

911202

4007549

972572
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Kavos gėrimas NESCAFE (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

-50%
Kavos pupelės 
LOFBERGS, 
0,5 ar 1 kg (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

7,29 11,89 -39%

Malta kava JACOBS KRONUNG 
MILD, 500 g (14,58 € / kg)

H

5,49 6,59 TIK

Kavos kapsulės LAVAZZA A 
MODO MIO, 16 vnt. (4 rūšys) 
(0,34 € / vnt.)

-40%Arbata LOYD 
(20 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

3,96 6,29 -37%

Šokoladas MILKA, 250-300 g 
(6 rūšys) (13,20 € / kg)

-25%
IKI

Sveriami saldainiai 
PERGALĖ (18 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-30%Saldainiai dėžutėse 
RŪTA (15 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

-30%
Kramtomieji 
saldainiai MENTOS 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

1,39 1,99 -30%

Guminukai ROWNTREES, 
120-150 g (5 rūšys) (9,27 € / kg)

H

-40% 11,99 20,99 -43%

Kavos pupelės LAVAZZA, 
500 g (3 rūšys) (23,98 € / kg) 
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

193845

152054

1006558
1020421

1012455

168395 169175
145327

1016397

185446

1023387
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Akcijos sąlygos ir išimtys „Rimi“ programėlėje 
ir www.rimi.lt/mano-apdovanojimai

 

Pirk 5 karštus gėrimus su „Mano Rimi“ 
kortele ir 6-tą pasiimk už 0,01 €

Atrakink savo
APDOVANOJIMUS

0,01 €
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-30%Saldainiai dėžutėse  
RŪTA (15 rūšių)

Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

H

H

Kavos pupelės LAVAZZA,  
500 g (3 rūšys) (23,98€ / kg)
Pasiūlymas galioja  2026 04 28—2026 05 11

Espreso kavos aparatas
PHILIPS 800 EP0824/00, 1 vnt.  

Pasiūlymas galioja  2026 04 28—2026 05 25

Malta kava JACOBS KRONUNG 
MILD, 500 g (14,58 € / kg)

-39%
7,29
11,89

2026 04 28-05 04

-43%
11,99
20,99

-33%
199,00
299,00

1016397

152054

1020421
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Saldainiai GEISHA (10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

Šokoladainis SALLING 
PRINCIP, 285 g (17,51 € / kg)

-50%

Rožių puokštė RIMI,  
9 vnt., 50 cm 
Pasiūlymas galioja 2026 05 01—2026 05 03

Skinta hortenzija, 1 vnt. 
Pasiūlymas galioja 2026 05 01—2026 05 03

Tulpių puokštė RIMI, 7 vnt., 35 cm 
Pasiūlymas galioja 2026 05 01—2026 05 03

-33%
7,99
11,99

-43%
3,99
6,99

-46%
2,69
4,99

Gėlių pasiūlymai galioja TIK 
2026 05 01-05 03

4,99

815041

815041

152442



2026 04 28-05 11

VASARAI
mieste

Našlaitė vazone, 1 vnt.

Pelargonija vazone, 
25 cm, 1 vnt.

Petunija vazone, 
9 cm, 1 vnt.

Visadžydė begonija 
vazone, 9 cm, 1 vnt.

Petunija, ledinukas, 
serentis, 10 vnt.

Petunija vazone, 
25 cm, 1 vnt.

14,99

-33%
9,99

0,79

14,99

-33%
9,99

1,49

-34%
0,99

3,49

-29%
2,49

0,79

TIK

0,99

TIK
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4751026910472 4751026911219

4751026910045 4751026910229

4751026910205

8717191030786
8717191033275
8717191025423 
8717191053686
8717191020046



Braškės vazone, 
12 cm, 1 vnt.

Agurkai vazone, 
10 cm, 1 vnt.

Pomidorai vazone 
auginimui balkone,
 14 cm, 1 vnt.

Smulkiažiedė surfinija 
vazone, 25 cm, 1 vnt.

Serentis vazone, 
9 cm, 1 vnt.

3,99

-33%
2,69

1,79

-33%
1,19

3,99

-33%
2,69

14,99

-33%
9,99

0,99

TIK
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4751026910625

4751026910427

4751026915224

4751026911769

4751026911080
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0,97 1,39 -30%

Sausainiai GAIDELIS 7 GRŪDAI, 
160 g (3 rūšys) (6,06 € / kg)

H

-30%
Sausainiai ar 
javinukai JAVINĖ 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

0,89 1,29 -31%

Vaflinis batonėlis KINDER BUENO, 
39 ar 43 g (3 rūšys) (20,70 € / kg)

0,55 0,65 TIK

Makaronai PASAKA, 400 g 
(4 rūšys) (1,38 € / kg)

-40%Ryžiai SKANĖJA 
(9 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-40%Sriubos KĖDAINIŲ KONSERVŲ 
FABRIKAS, 480 g (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

1,79 2,59 -31%

Krekeriai SCROCCHI LAURIERI, 
175 g (3 rūšys) (10,23 € / kg)

H

-30%
Baltyminis batonėlis 
ACTIVUS, 40 ar 50 g 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

-20%Granola PAULUNS, 
400-450 g (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

Žaliosios alyvuogės EL FARO, 
130 ar 150 g (6 rūšys) (13,27 € / kg)

1,99 TIK

1008372 1011957

1022891

1017080

1021007

1002488

146793 142884

1021502

146930
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-46%
IKI

Alyvuogių aliejus 
BORGES 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-30%Bakalėjos prekės RIMI 
PLANET (20 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

0,80 1,35 -41%

Konservuoti žalieji žirneliai RIMI, 
200 g / 140 g (5,71 € / kg)

1,79 2,49 -28%

Marinuoti agurkai RIMI, 3-6 cm, 
670 g / 370 g (4,84 € / kg)

-30%
Džiovintų uogų ir 
riešutų mišiniai 
ARIMEX (15 rūšių)
Pasiūlymas galioja
 2026 04 28—2026 05 11

0,79 1,35 -41%

Kukurūzų spragėsiai ESTRELLA, 
90 g (2 rūšys) (8,78 € / kg)

-20%
Sultys 
ELMENHORSTER, 1 l 
(13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-30%Prieskoniai KOTANYI 
(25 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

Greitai paruošiami makaronai 
REEVA, 60 g (4 rūšys) 
(5,83 € / kg)

-30%
SUSLAVIČIAUS 
garstyčios ar 
pomidorų kečupas 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

0,89 1,49 -40%

Konservuoti saldūs kukurūzai 
RIMI, 165 g / 140 g (6,36 € / kg)

0,35 TIK

136101

101347

165339

1023436

194188 810858

810849

802445

1001468

159154
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NUOLAIDOS
KASDIEN*

GIMTADIENIO
PASIŪLYMAI*

sauskelnėms, mažylių
maistui, drėgnoms
servetėlėms, paklotams ir kt.

nuolaidos žaislams,
tortams, gimtadienio
aksesuarams, ledams ir kt.

IDĖJŲ
SKRYNELĖ
ekspertų ir vaikus
auginančių tėvų mintys
ir idėjos jūsų kasdienybei

* – pilnas pasiūlymų sąrašas,
akcijos sąlygos ir išimtys: manorimi.lt

Pasinaudokite
„Mano Šeimai“
pasiūlymais!

Savo paskyroje, skiltyje
„Mano Šeimai“ įveskite
vaiko vardą ir gimimo datą

Registruokitės nemokamai
www.manorimi.lt

Atsiskaitant kasoje pateikite
„Mano Rimi“ kortelę

3.

1.

2.
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0,99 1,49 -34%

Ekologiškas gazuotas gėrimas 
su sultimis RASA BIO, 0,33 l 
(3 rūšys) (3,00 € / l)

0,55 0,79 -30%

Gazuotas mineralinis vanduo 
VYTAUTAS, 1,5 l (0,37 € / l)

Gėrimas BUNDABERG, 
0,375 l (3 rūšys) (5,31 € / l)

0,99 1,69 -41%

Gėrimas COCA-COLA, FANTA ar 
SPRITE, 850 ml (6 rūšys)

0,89 1,39 -36%

Gėrimas CRODO, 0,33 l (3 rūšys) 
(2,70 € / l)

1,19 2,39 -50%

Negazuotas gėrimas GAJA, 
2 l (2 rūšys) (0,60 € / l)

-40%SMETONIŠKA gira 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

1,39 1,99 -30%

Nealkoholinis sidras SOMERSBY, 
0,5 l (3 rūšys) (2,78 € / l)

-50%
Energinis gėrimas 
DYNAMIT, 500 ml 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

2,29 3,29 -30%

Bulvių traškučiai LAYS, 
190 ar 200 g (5 rūšys) 
(12,05 Eur / kg)

1,79 2,49 -28%

Bulvių traškučiai NATURALS, 
100 g (5 rūšys) (17,90 € / kg)

1,99 TIK

-30%
IKI

Sultys SELECTION 
BY RIMI (12 rūšių)

1376431

1355116

1375428

1376375

1020744

1359739

1367517

1374096

1375800

164646
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Veido priežiūros priemonės NIVEA (46 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 25

6,49 10,19 -36%

Ilgalaikiai plaukų dažai 
GARNIER OLIA (14 rūšių)

H

4,39 7,39 -41%

Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius LOREAL 
ELSEVE HYALURON, 400 ml 
(3 rūšys) (10,98 € / l)

-40%
Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius RASA 
HAIR (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 25

H

4,99 -49%
IKI

Dušo želė FA MEN SPORT, 
750 ml (2 rūšys) (6,65 € / l)

H

-38%
IKI

Skustuvas, skutimosi 
galvutės ar skutimosi 
gelis GILLETTE LABS 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 25

H

-30%
IKI

Higieniniai tamponai 
ar menstruacinės 
kelnaitės O.B. 
(22 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-31%
IKI

Elektrinis dantų 
šepetėlis ir keičiamos 
dantų šepetėlio 
galvutės ORAL B 
(14 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 25

H

-36%
IKIŠunų ėdalas ar 

skanėstai PEDIGREE 
(17 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

-32%
IKI

Kačių ėdalas JOSICAT 
(8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

5,49 7,99 -31%

Silikoninis nesušokantis 
kraikas katėms PET 
PERFECT, 7 l (0,78 € / l)

-50%

403237

7300841

7304491 7061445

7317490

502365

7137434

7292686
815259
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Popieriniai rankšluosčiai, tualetinis popierius ar 
kosmetinės servetėlės ZEWA (18 rūšių)

Pasiūlymas galioja 2026 04 28—2026 05 11

Daugiau ypatingų 
pasiūlymų auginantiems 

mažuosius:   
www.manorimi.lt 15,99 27,69 -42%

Sauskelnės-kelnaitės HUGGIES, 
60-72 vnt. (6 rūšys) (0,22 € / vnt.)

-28%
IKI

Ekologiška tyrelė 
I LOVE ECO (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

5,99 9,29 -36%

Skalbimo priemonės PERSIL, 11-
22 skalb. (10 rūšių) (0,46 € / vnt.)

3,55 5,59 -36%

Audinių minkštiklis LENOR, 
32 ar 38 sk., 675 ar 798 ml 
(6 rūšys) (4,45 € / l)

1,79 2,29 -22%

Universalus valiklis 
SALLING FRI, 1 l

H

8,69 -32%
IKI

Dėmių valiklis VANISH (4 rūšys) 
(4,35 € / l)

H

-30%
Indų ploviklis ar 
skalbimo priemonės 
MAYERI (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

-45%
IKI

Indaplovių kapsulės 
FAIRY (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 04 28—2026 05 11

H

3,05 -39%
IKI

Indų ploviklis FAIRY, 900 ml 
(3 rūšys) (3,39 € / l)

-40%
IKI

7149168
811472

7299276

7306827

7309573

761761
7297963

7135165

7190590
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GĖLĖS
KASDIENAI

SUPER
HITAS

4,99 7,99 -38%

Gėlių puokštė

7,99 12,99 -38%

Orchidėja PHALAENOPSIS ICA, 1 vnt.

-46%
26,99
49,99Plaukų džiovintuvas REMINGTON 

AC7100 SUPER CARE PRO 2100

-40%
Kapų žvakės

5,39 8,99 -40%

Anglys MARIENBURG, 20 l

-30%Puodeliai, taurės, 
stiklinės, lėkštės ir 
dubenėliai 

-40%Žaislai
LEGO konstruktoriams nuolaida 
netaikoma Vaikiški drabužiai 

-30% Apatiniai ir miego 
drabužiai  

-30%
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Leidinio pasiūlymai galioja 2026 04 28—2026 05 04 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI 
parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas. Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės 
paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų galiojimo trukmė gali skirtis nuo 
pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar kita 
informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuves Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.H

2026 05 01-05 03

SAVAITGALIO
PASIŪLYMAI

-25%
Pelėsiniai sūriai

-40%
Kūno priežiūros priemonės ir kosmetika

-30%
Saldainiai dėžutėse

Rožių puokštė RIMI,  
9 vnt., 50 cm

Skinta hortenzija, 1 vnt.

Tulpių puokštė RIMI,  
7 vnt., 35 cm

-33%
7,99
11,99

-43%
3,99
6,99

-46%
2,69
4,99

815041

815041


